

تحلیل ماهاتیر محمد از موضوع هسته‌ای ایران

"ماهاتیر محمد" نخست وزیر پیشین مالزی گفت: با وجود انباشت سلاح های هسته ای در اسرائیل، ادعای غرب درباره بی اعتمادی نسبت به ایران یک فریب است...



"ماهاتیر محمد" نخست وزیر پیشین مالزی گفت: با وجود انباشت سلاح های هسته ای در اسرائیل، ادعای غرب درباره بی اعتمادی نسبت به ایران یک فریب است.

به گزارش ایرنا، ماهاتیر محمد در مقاله‌ای که در وبلاگ شخصی خود درج کرده، آورده است: اسرائیل با داشتن سلاح هسته ای و امضا نکردن معاهدات بین المللی ادعا می کند که از سلاح های هسته ای خود سوء استفاده نمی کند و به جای آن کشوری مانند ایران مورد بی اعتمادی قدرت های غربی واقع می شود.

وی با تأکید بر اینکه اسرائیل با توجه به داشتن بمب هسته‌ای و رفتارهای این رژیم در گذشته، تهدیدی برای ملت های جهان است، گفت: اسرائیل همواره از امضای پیمان منع گسترش سلاح های هسته ای خودداری کرده است و هنگامی که به داشتن این سلاح ها متهم شده از پذیرش و حتی انکار این واقعیت نیز سر باز زده است.

در این مقاله آمده است، روزنامه انگلیسی "گاردین" در تاریخ 24 ماه مه (3 خرداد) سال جاری، در مطلبی با عنوان، "آشکار شد: چگونه اسرائیل قادر است به آفریقای جنوبی بمب بفروشد"، نوشت که اسناد محرمانه ای نشان می دهند که در سال 1975، "پی. دبلیو.

بوتا وزیر دفاع آفریقای جنوبی از "شیمون پرز" وزیر دفاع اسرائیل درخواست خرید کلاهک های هسته ای کرده که به این درخواست با در اختیار گذاشتن سه نوع کلاهک در اندازه های متفاوت جواب مثبت داده شده است.

وی در ادامه این مقاله می نویسد: این ادعا ثابت می کند که اسرائیل دارای سلاح هسته ای است. اسرائیل نیز از سویی دیگر ادعا می کند "اگر" این رژیم دارای سلاح هسته ای باشد آن را فقط برای بازدارندگی استفاده می کند و از آن سوء استفاده نخواهد کرد که البته رفتار رژیم اسرائیل خلاف این مطلب را به اثبات می رساند.

نخست وزیر پیشین مالزی در ادامه می نویسد: آنچه باعث شگفتی است حملات اسرائیل به سرزمین های فلسطین است که در آن از انواع بمب ها، موشک ها و همچنین بولدوزر جهت تخریب خانه های مردم فلسطین استفاده می شود. اسرائیل تمامی معاهدات بین المللی را زیر پا می گذارد. آیا اسرائیل که داشتن سلاح های هسته ای را "قدرت بازدارنده" می خواند و این رفتارهای وحشیانه را مرتکب می شود، از سلاح هسته ای بر علیه مردم استفاده خواهد کرد.

وی می نویسد: حمله اخیر اسرائیل به ناوگان کمک های مردمی به غزه که در آب های بین المللی رخ داد، خود گواهی است بر این مدعا که این رژیم نمی تواند مورد اعتماد ملل دیگر قرار گیرد.